
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 954  del 05/10/2018

Registro  Settore  n.  242   del  05/10/2018

OGGETTO: Presa d’atto domande di partecipazione all’avviso pubblico per l’ Affidamento 

dell’incarico di n. 2 addetti alla comunicazione per il periodo ottobre 2018 –dicembre 2018               

                      ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 
267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati:  n.    Allegati:  n.

(  X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

         

 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:
che con Determina II Settore n. 232/2018 si approvava l’avviso pubblico  per l’affidamento 

dell’incarico di n. 2 addetti alla comunicazione per il periodo ottobre 2018 – dicembre 2018 ; 
che entro il termine di presentazione, fissato alle ore 12,00 del 03/10/2018, sono pervenute 

al Protocollo dell’Ente le seguenti n. 15 richieste di partecipazione:

NOMINATIVO PROT. DATA
1 Ottaiano Simone 

Pasquale
Pec 26/09/2018

2 Monda Saverio Pec 26/09/2018
3 Papilio Viviana 19658 26/09/2018
4 Apice Rosaria 19778 27/09/2018
5 Miele Gennaro 19876 28/09/2018
6 Cerciello Valentina 19880 28/09/2018
7 Saviano Rosa 19944 01/10/2018
8 Incarnato Carmela Pec 02/10/2018
9 Lombardi Stefania 20094 02/10/2018
10 Panella Antonio 20130 02/10/2018
11 Izzo Mattia Pec 02/102018
12 Esposito Vincenzo Pec 02/10/2018
13 Gatti Lucia Pec 02/10/2018
14 Ambrosio Rosangela Pec 03/10/2018
15 Dandolo Gabriele Pec 03/10/2018

Dato atto che con altro e successivo atto si provvederà alla presa d’atto della  graduatoria formata 
a seguito dell’istruttoria tecnica e sulla base dei criteri individuati nel citato avviso pubblico   ed alla 
nomina dei vincitori; 

visto lo Statuto Comunale;
visto il vigente regolamento di contabilità;
visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- prendere  atto  delle  sopra  indicate  istanze  di  partecipazione  all’avviso  pubblico  per  l’ 

Affidamento dell’incarico di n. 2 addetti alla comunicazione per il periodo ottobre 2018 –
dicembre 2018;

- demandare ad atro e successivo atto l’approvazione della  graduatoria formata a seguito 
dell’istruttoria tecnica e sulla base dei criteri individuati nel citato avviso pubblico ed alla 
nomina dei vincitori

- trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza.

 Il Responsabile II Settore 
I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

